様式第18号(第13条関係)
出雲ドーム見学申込書
	年　　月　　日
　　出雲市長　　　　　　　　様

申込者　住所
団体名
代表者氏名
責任者氏名
電話(　　)　　―
　　下記のとおり出雲ドームを見学したいので申し込みます。

	見学日時

	見学者数
	 保育園児・幼稚園児・小学生・中学生　　　　　　　　　　　　 人

 その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)　　　 人

	見学料
	中学生以下
	円

	その他
	円

	計
	円

	備考
	　見学料(前納・後納)
	減免申請(無・有)

	決裁欄

	許可年月日
	受付年月日